
 
 

UCHWAŁA NR 535/2013 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 14 listopada 2013 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
do prowadzenia sprawy skargi pani Beaty Golisowicz 

na uchwały Zarządu Powiatu w Policach 
Nr 488/2013 i Nr 489/2013 z dnia 28 sierpnia 2013 r.  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 87 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art. 34, art. 35 § 1, 
art. 36 pkt 2 i art. 175 § 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. – Prawo o postępowaniu przed 
sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2012 r. poz. 270, 1101 i 1529) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Udziela się radcy prawnemu  panu  Przemysławowi  Gardockiemu  pełnomocnictwa 

do prowadzenia sprawy skargi pani Beaty Golisowicz na uchwały Zarządu Powiatu 
w Policach z dnia 28 sierpnia 2013 r. Nr 488/2013 w sprawie zatwierdzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 
i Nr 489/2013 w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego 
Łukasiewicza w Policach. 

2. Projekt pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie  uchwały   powierza  się   Naczelnikowi   Wydziału   Edukacji   i   Kultury 

Starostwa Powiatowego w Policach. 
  
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


